
 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

ORGANIZAVIMO MODELIŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 2021–2022 MOKSLO 

METAIS NUSTATYMO 

 

2021 m. kovo 26 d. Nr.AD1-394 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu 

ir Vaikų priėmimo į Klaipėdos miesto švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes 

tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimu 

Nr.T2-352 „Dėl Vaikų priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigas, įgyvendinančias 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 41 punktu,  

n u s t a t a u  ikimokyklinio ugdymo grupių skaičių Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose 2021–2022 mokslo metais (priedas). 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. 

įsakymo Nr. AD1-394 

priedas 

(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus  2021m. rugsėjo 2 d.   

įsakymo Nr. AD1-1028 redakcija) 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIAI SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 2021–2022 MOKSLO METAIS 

 

  Ikimokyklinis ugdymo organizavimo modelis 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos 

pavadinimas 

Grupių Dirbančių pedagogų ir kitų specialistų skaičius 

Tipai Skaičius Paskirtis 
Ugdomoji 

kalba 

Darbo 

trukmė 

per 

parą 

(val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogas 

Meninio 

ugdymo 

mokytojas 

Neformaliojo 

švietimo 

mokytojas 

Pagalbos 

vaikui 

specialistas  

 

Lietuvių 

kalbos 

mokytojas 

1. 
Lopšelis-darželis 

„Aitvarėlis“   

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5  18 1 2 1 

 

darželio 6  

2. 

  

Lopšelis-darželis 

„Alksniukas“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5  20 1 1 2 

 

darželio 7  

3. 

  

Lopšelis-darželis 

„Atžalynas“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5 16 1 3 2 

 

darželio 6  

4. 

  

Lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 18 1 2 1 

 

darželio 6  

5. 

  

  

  

Lopšelis-darželis 

„Bangelė“ 

  

  

lopšelio 1 
bendroji lietuvių 

10,5 

10 1 

3 

1 
 

darželio 4  

lopšelio 1 
bendroji rusų 10 1 1 

 

darželio 3 1 

  6. 
Lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

lopšelio 3 

bendroji lietuvių 10,5 15 1 2 1 

 

 

 
darželio 6 



3 

 

7.  

  

Lopšelis-darželis 

„Berželis“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5  16 1 2 1 

 

darželio 7 

8. 

  

  

Lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

  

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 

 
10,5 

8 
1 3 

1 
 

darželio 3 

darželio 3 specialioji 8 6 

Lopšelio-darželio 

„Čiauškutė“ 

„Šermukšnėlės“ 

skyrius 

lopšelio 1 

bendroji 

lietuvių 

10,5 9 1 2 2 

 

lopšelio 1 rusų   

darželio 3 rusų 1 

9. 

  

Lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5  13 1 2 1 

 

darželio 6  

10. 
Lopšelis-darželis  

„Du gaideliai“ 

lopšelio 3  

bendroji 

rusų 

10,5 18 1 3 1 

 

darželio 4 rusų 1 

lopšelio 1 lietuvių  

darželio 1 lietuvių 

11. 

  

Lopšelis-darželis  

„Eglutė“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 

 

darželio 6  

12. 
Lopšelis-darželis 

„Giliukas“ 

lopšelio 2 
specializuota lietuvių 10,5 13 1 2 2 

 

darželio 6  

13. 

Darželis 

„Gintarėlis“ 
2021, Nr. AD1-1163 

pakeitimas 

darželio 

1 specializuota 

lietuvių 10,5 6 1 1 2 

 

3 bendroji 

14. 

  

Lopšelis-darželis 

„Inkarėlis“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5 14 1 4 1 

 

darželio 6  

15. 

  

Lopšelis-darželis 

„Klevelis“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5  18 1 3 1 

 

darželio 6 

16. 

  

Lopšelis-darželis 

„Liepaitė“ 

lopšelio 4 
bendroji lietuvių 10,5  13 1 2 1 

 

darželio 5  

17. 

  

   

Lopšelis-darželis 

„Linelis“ 

  

lopšelio 3 
bendroji lietuvių  

10,5 

  

16 1 2 1 

 

darželio 4 

darželio 2 bendroji  rusų 



4 

 

18. 
Lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

lopšelio 3 

bendroji lietuvių 10,5 14 1 2 1 

 

darželio 6 

19. 
Lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

lopšelio 1 
bendroji lietuvių 10,5 12 1  1 

 

darželio 5  

20. 

  

 

  

Lopšelis-darželis 

„Pagrandukas“ 

  

lopšelio 1 bendroji 

lietuvių 
  

 10,5  
13 1 2 2 

 

lopšelio 1 specializuota 

darželio 3 bendroji 

darželio 3 specializuota  

21. 
Lopšelis-darželis 

„Pakalnutė“ 

lopšelio 4 
bendroji rusų 10,5 16 1 3 1 

 

darželio 4 1 

22. 

  

Lopšelis-darželis 

„Papartėlis“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 15 1 2 1 

 

darželio 6  

23. 

  

Lopšelis-darželis 

„Pingvinukas“ 
2021, Nr. AD1-1163 

pakeitimas 

lopšelio 1 

bendroji rusų 10,5 8 1 1 1 

 

darželio 3 
1 

24. 

  

Lopšelis-darželis 

„Pumpurėlis“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 17 1 4 1 

 

darželio 6  

25. 

  

Lopšelis-darželis 

„Puriena“ 

lopšelio 4 
bendroji lietuvių 10,5 28 2 4 3 

 

darželio 10 

26. 

  

Lopšelis-darželis 

„Pušaitė“ 

lopšelio 2 specializuota 

lietuvių 

 

10,5 

  

14 1 2 1 

 

darželio 1 bendroji  

darželio 5 specializuota  

27. 

  

Lopšelis-darželis 

„Putinėlis“ 

lopšelio 2 
bendroji rusų 10,5  10 1 1 1 

 

darželio 3 1 

28. 

  

Lopšelis-darželis 

„Radastėlė“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5 12 1 2 1 

 

darželio 5 

29. 

  

Lopšelis-darželis  

„Rūta“ 

lopšelio 4 
bendroji lietuvių 10,5 16 1  1 

 

darželio 6  

30. 

  

Lopšelis-darželis 

„Sakalėlis“ 

lopšelio 1 
bendroji lietuvių 10,5 8 1  13 

 

darželio 3 



5 

 

  

  

   lopšelio 1 

specialioji 
10,5 

10 darželio  1 

darželio 2 24,0 

31. 

  

Lopšelis-darželis 

„Svirpliukas“ 

lopšelio 1 
bendroji lietuvių 10,5 9 1 1 1 

 

darželio 5 

32. 

 

  

  

Lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“  

2021, Nr. AD1-1163 

pakeitimas 

lopšelio 2 

bendroji lietuvių 10,5 16 2 2 1 

 

darželio 7 

 Lopšelio-darželio 

„Šaltinėlis“ 

 „Kregždutės“ 

skyrius 

lopšelio 2 

bendroji lietuvių 10,5 9 1 1 1 

 

darželio 3 
 

33. 
Lopšelis-darželis 

„Švyturėlis“ 

lopšelio 1 
bendroji 

lietuvių 

10,5 14 1 2 2 

 

darželio 5  

darželio 1 specialioji rusų  

34. 

Lopšelis-darželis 

„Traukinukas“ 
2021, Nr. AD1-1163 

pakeitimas 

lopšelio 1 

bendroji 

lietuvių 

10,5 

8 

1  

2 
 

darželio 3  

lopšelio 1 
rusų 7 1 

 

darželio 3 1 

Lopšelio-darželio 

„Traukinukas“ 

„Boružėlės“ 

skyrius 

lopšelio 1 

bendroji lietuvių 10.5 5 1 1 1 

 

darželio 2 

  35. 
Lopšelis-darželis 

„Versmė“ 
darželio 6 specialioji lietuvių 10,5 12 1 2 8 

 

36.  

  

Lopšelis-darželis 

„Vėrinėlis“ 

lopšelio 1 
bendroji lietuvių 10,5 7 1 1 1 

 

darželio 3 

37. 

  

Lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 

 

darželio 6  

38. 

  

Lopšelis-darželis 

„Volungėlė“ 

lopšelio 3 

bendroji lietuvių 10,5 16 1 4 1 

 

darželio 6 
 

 



6 

 

39. 

  

Lopšelis-darželis 

„Želmenėlis“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5 16 1 2 1 

 

darželio 6  

40. 

  

  

  

  

Lopšelis-darželis 

„Žemuogėlė“ 

 

  

  

lopšelio 1 

bendroji 

rusų 

10,5 20 1 2 

 

1 

 

darželio 3   1 

lopšelio 2 
lietuvių 

 

1 

 

darželio 3 

41. 

  

Lopšelis-darželis 

„Žiburėlis“ 

lopšelio 3 
specializuota rusų 10,5 14 1 2 2 

 

darželio 5 1 

42. 
Lopšelis-darželis  

„Žilvitis“ 

lopšelio 2 
bendroji 

lietuvių 
10,5 

14 1 3 1 

 

darželio 5 

darželio 1 bendroji  12,0 

43. 
Lopšelis-darželis 

„Žiogelis“ 

lopšelio 3 
bendroji lietuvių 10,5 15 1 2 1 

 

darželio 6  

44. 

  

Lopšelis-darželis 

„Žuvėdra“ 

lopšelio 2 
bendroji lietuvių 10,5 13 1 1 1 

 

darželio 6  

45. 

  

Marijos 

Montessori 

mokykla-darželis 

darželio 5 
bendroji 

jungtinė 

lietuvių 10,5 10 
1  1 

 

darželio 1 rusų 10,5 2 
 

46. 
„Saulutės“  

mokykla-darželis 
darželio 3 bendroji lietuvių 10,5 5 1 3 1 

 

47. 
„Varpelio“ 

mokykla-darželis 
darželio 6 bendroji lietuvių 10,5 13 1 1 1 

 

48. 

  

Regos ugdymo 

centras 

lopšelio 1 
specializuota lietuvių 10,5 7 1 3 6 

 

darželio 3  

49. 
Tauralaukio 

progimnazija 
darželio 2 bendroji lietuvių 10,5 4 1  1 

 

 

 

 

___________________________________________ 


